关于申请设立黑龙江大学中国精算师考试中心的复函精算师

考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/644/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E7_94_B3_E8_c50_644605.htm ="tb42" class="mar10">

关于申请设立黑龙江大学中国精算师考试中心的复函 中精协

发〔2009〕22号 黑龙江大学： 你校设立中国精算师考试中心

的申请函收悉，经研究，现将有关意见答复如下： 一、根据

《中国精算师考试中心管理办法》，同意增设黑龙江大学中

国精算师考试中心。 二、黑龙江大学中国精算师考试中心下

设办公室在黑龙江大学数学科学学院，办公室人员组成： 主

任：赵军生 主考：刘海东；副主考：杨忠海 三、黑龙江大学

中国精算师考试中心的工作职责 请遵照《委托组织中国精算

师资格考试协议书》中乙方义务，作好中国精算师资格考试

春、秋两季考试咨询、网上报名及报名费收取等组织工作，

接受我协会的考务指导与统一管理。 中国精算师协会 二九年

十一月二十六日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下

载。详细请访问 www.100test.com